
Projekt 
 
z dnia  14 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Izabelin absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.[1]) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.[2] ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się: 

1) ze sprawozdaniem rocznym z wykonania budżetu Gminy Izabelin za 2024 rok, 

2) ze sprawozdaniem finansowym Gminy Izabelin za 2024 rok, 

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o sprawozdaniu z wykonaniu budżetu Gminy Izabelin za 2024 rok, 

4) z informacją o stanie mienia Gminy Izabelin na dzień 31 grudnia 2024 roku, 

5) ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udziela się Wójtowi Gminy Izabelin absolutorium z tytułu wykonania 
budżetu za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39. 

Id: 8AA4A44D-3A1D-4784-873E-E1C11B13E28B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 
podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 
ubiegły rok, natomiast na podstawie art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż do dnia 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym, podejmuje uchwałę w sprawie absolutorium dla zarządu tej jednostki. 

Po zapoznaniu się z dokumentami wymienionymi w treści uchwały zasadnym jest udzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Izabelin z tytułu wykonania budżetu za 2024 rok. 

Id: 8AA4A44D-3A1D-4784-873E-E1C11B13E28B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVII/.../25 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Izabelin absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu gminy za 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 8AA4A44D-3A1D-4784-873E-E1C11B13E28B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2080148683 
Numer seryjny 574AE0CBFED66A9529A547F2C1A3445BC156EF03 
Osoba podpisująca Agnieszka Danuta Ponikiewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 12:24:36 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-449836329 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 13:42:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 8AA4A44D-3A1D-4784-873E-E1C11B13E28B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY GMINY IZABELIN z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




